МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЕЛКА ПРОВИДЕНИЯ»

ПРИКАЗ

от  31.08.2020 г.                               № 01-06/125                           пгт. Провидения

О назначении наставников

молодым специалистам

 В соответствии с Положением о наставничестве, планом работы МБОУ

«Ш-ИСОО п. Провидения», с целью оказания помощи профессиональному

становлению молодых специалистов, повышения уровня их методической,

научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Арстанбаеву Г.Ю., учителя начальных классов, наставником

молодого специалиста Капорушкиной М.В., учителя начальных классов.

2. Назначить Изабекову А.Н., заместителя директора по УВР,

наставником  молодого специалиста Романенко О.Г, учителя технологии.

3. Составить Арстанбаевой Г.Ю., Изабековой А.Н. – наставникам

молодых специалистов - программы индивидуального сопровождения

молодого специалиста, разработать совместно с молодым специалистом план

его профессионального становления с учетом уровня его педагогической,

методической и профессиональной подготовки по предмету.

4. Продолжить Ностаевой Ц.У., учителю начальных классов,

наставничество над молодым специалистом, Рязанцевой Анастасией

Вячеславовной, учителем начальных классов.

5. Провести Ностаевой Ц. У. коррекцию программы индивидуального

сопровождения молодого специалиста, плана его профессионального

становления с учетом уровня его педагогической, методической и

профессиональной подготовки по предмету.

6. Заместителю директора по УВР Изабековой А.Н. осуществлять

контроль наставничества.

Директор:                                       А.Н. Балацкий